The subject property is a townhouse unit bearing postal address of Unit No. 18-2, Jalan Elegan 5, Elegan Residensi, Taman Putra Perdana, 

47130 Puchong, Selangor Darul Ehsan. 

RESERVE PRICE:- 

The subject property will be sold on an “As Is Where Is” basis and subject to a reserve price of RM289,340.00 (RINGGIT MALAYSIA TWO 

HUNDRED EIGHTY NINE THOUSAND AND THREE HUNDRED FORTY ONLY) and subject to all conditions appearing in the Conditions of Sale 
and subject to the Consent being obtained from the Developer/Landowner and other relevant authorities, if any and all expenses incurred in 

obtaining the said Consent shall be borne by the Purchaser.

[...]

Hartanah tersebut merupakan sebuah unit rumah bandar yang beralamat Unit No. 18-2, Jalan Elegan 5, Elegan Residensi, Taman Putra 

Perdana, 47130 Puchong, Selangor Darul Ehsan. 

HARGA RIZAB:-  

Hartanah tersebut akan dijual secara “Dalam Keadaan Sedia Ada” dan tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM289,340.00 (RINGGIT 

MALAYSIA DUA RATUS LAPAN PULUH SEMBILAN RIBU DAN TIGA RATUS EMPAT PULUH SAHAJA) dan tertakluk kepada Syarat-Syarat 
Jualan yang dinyatakan di Perisytiharan Jualan dan tertakluk kepada kebenaran yang diperolehi daripada pihak Pemaju/Pemilik Tanah dan Pihak 
Berkuasa yang berkenaan jika ada dan semua perbelanjaan untuk memperolehi kebenaran tersebut akan ditanggung oleh pembeli/penawar yang